
TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

1 ***Peking University / Guanghua School of Management Čína & Hongkong angličtina 2 2 3 3 105,2 97,05 108,1 x

2
***Shanghai Jiao Tong University / Antai College of 

Economics & Management
Čína & Hongkong angličtina 2 x 13 x 126,3 118,7 x x

3
Hong Kong University of Science and Technology / School of 

Business and Management
Čína & Hongkong angličtina 2 2 27 49 151,45 139,45 152,7 151,9

4 Chinese University of Hong Kong Čína & Hongkong angličtina 6 6 32 52 134,55 99,65 147,5 141,7

5 Jiangxi University of Finance and Economics (Jufe) Čína & Hongkong angličtina 2 2 9 5 127,7 121,7 138,35 120,6

6 Shandong University of Finance and Economics Čína & Hongkong angličtina 3 3 15 3 111,35 100,25 102,25 0

7 Tsinghua University Peking Čína & Hongkong angličtina 2 2 12 17 134,1 127,55 143,25 133,35

8 ***Indian Institute of Management Calcutta Indie angličtina 2 x 3 x 87,3 x x x

9
Tel Aviv University / Leon Recanati Graduate School of 

Business Administration
Izrael angličtina 1 2 14 21 141,75 x 135,25 130,15

10
Nagoya University of Commerce and Business / NUCB 

Graduate School
Japonsko angličtina 2 2 32 10 134,1 117,25 127,2 103,4

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

strana 1 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

11 Seoul National University Jižní Korea angličtina 3 2 25 25 139,45 129,75 150,6 141,35

12 Sogang University Jižní Korea angličtina 4 4 17 28 126 100,4 139,05 129,4

13 ***Singapore Management University (SMU) Singapur angličtina 3 3 5 13 108,72 x 152,1 129,75

14
Thammasat University / Faculty of Commerce and 

Accountancy
Thajsko angličtina 2 2 27 27 132,6 119,75 142,85 132,75

15 National Chengchi University / College of Commerce Tchaj-wan angličtina 4 4 31 32 152,4 132,75 134,75 128,95

16
***University of Queensland / Faculty of Business, 

Economics and Law
Austrálie angličtina 4 4 16 8 143,75 137,05 147,35 108,4

17 University of Otago Nový Zéland angličtina 4 2 60 67 144,2 138,05 135,15 132,6

18
Ghent University / Faculty of Economics and Business 

Administration
Belgie angličtina 4 4 35 36 148,55 121,4 134,9 116,3

19
KU Leuven @ HUBrussel / Integrated Faculty of Economics 

and Business (ex-HUB)
Belgie angličtina 4 4 27 24 124,65 104,1 127 117,05

20
Université catholique de Louvain (UCL) / Louvain School of 

Management (LSM, Louvain-la-Neuve Campus)
Belgie angličtina 2 2 15 8 144,25 117,1 113,75 104,95

strana 2 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

21
Université catholique de Louvain (UCL) / Louvain School of 

Management (LSM, Louvain-la-Neuve Campus)
Belgie francouzština 2 2 5 4 x x 92,9 92,55

22

Université catholique de Louvain / UCL Mons (ex-FUCaM) / 

Faculté des sciences économiques, sociales, politiques et de 

communication (ESPO)

Belgie francouzština 2 2 7 12 147,4 120,05 126,95 114,25

23
Université catholique de Louvain / UCL Mons (ex-FUCaM) / 

Louvain School of Management (LSM, Mons Campus)
Belgie francouzština 1 1 0 1 x x x x

24 Université de Liège / HEC Management School Belgie angličtina 2 2 17 10 123,25 118,2 115,75 113,3

25 Université de Liège / HEC Management School Belgie francouzština 2 2 4 7 133,7 78 102,75 83,5

26 University of Antwerp / Faculty of Applied Economics Belgie angličtina 2 2 26 36 112,8 111,5 142,65 137

27
Vrije Universiteit Brussel / Faculty of Economic, Political and 

Social Sciences & Solvay Business School
Belgie angličtina 3 2 12 23 137,75 124,5 134,1 127,2

28 ***Copenhagen Business School (CBS) Dánsko angličtina 2 2 14 12 144,2 124,95 125,3 120,5

29 Aarhus University / Aarhus School of Business Dánsko angličtina 6 6 38 56 124,75 104,6 140,6 119,1

30

Syddansk Universitet (University of Southern Denmark) / 

Faculty of Social Sciences / School of Business (Campus 

Odense)

Dánsko angličtina 4 4 16 23 118,9 100,7 119 110,2

strana 3 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

31
Tallinn University of Technology / Tallinn School of 

Economics and Business Administration
Estonsko angličtina 4 4 40 33 118,8 114,55 128,65 108,8

32
Aalto University School of Business (dříve Helsinki School of 

Economics)
Finsko angličtina 2 2 32 38 135,9 129,6 129,55 127,9

33 Lappeenranta University of Technology Finsko angličtina 2 x 10 x 88,9 83,75 x x

34 Turku School of Economics Finsko angličtina 4 4 35 27 127,6 121,25 113,25 107,1

35 University Consortium of Pori Finsko angličtina 2 x 3 x 127,85 84,2 x x

36 University of Oulu Finsko angličtina 4 4 24 6 118,55 107,8 92,75 0

37 University of Tampere / School of Management Finsko angličtina 3 3 18 3 116,7 101,6 x x

38 ***Sciences Po Paris (Institut d'études politiques de Paris) Francie angličtina 1 x 1 x x x x x

39 ***Sciences Po Paris (Institut d'études politiques de Paris) Francie francouzština 2 3 3 26 86,05 x 137,05 132,35

40 Audencia Nantes School of Management Francie angličtina 2 2 8 10 114,8 113,5 146,1 112,85

strana 4 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

41 Audencia Nantes School of Management Francie francouzština 4 4 4 18 107,25 84,1 130,05 96,9

42 Burgundy School of Business - Groupe ESC Dijon Bourgogne Francie angličtina 2 2 11 13 104,55 103,65 112,55 109,16

43 Burgundy School of Business - Groupe ESC Dijon Bourgogne Francie francouzština 2 2 5 8 106,25 x 129,95 107,55

44 EDHEC Business School Lille-Nice Francie angličtina 4 4 31 43 139,7 117,2 135,1 119,45

45 EM Lyon Business School Francie angličtina 4 4 31 45 112,7 105,91 138,1 123,25

46 EM Lyon Business School Francie francouzština 4 4 11 24 100,85 67,5 126,25 113,55

47 EM Strasbourg Business School (Université de Strasbourg) Francie angličtina 4 4 22 59 135,35 121,9 131,5 125,7

48 EM Strasbourg Business School (Université de Strasbourg) Francie francouzština 2 2 6 19 113,15 99,1 141,15 130,7

49 ESC Rennes School of Business Francie angličtina 6 6 24 29 126,85 106,55 126,4 102,75

50 ESCP Europe Business School (Campus Paris) Francie angličtina 1 1 7 17 144,4 x 142,7 x

strana 5 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

51 ESCP Europe Business School (Campus Paris) Francie francouzština 1 1 2 8 68,1 x 126,05 x

52 ESSEC Business School Francie angličtina 2 x 10 x 118,4 112,2 x x

53 Dublin Institute of Technology (DIT) / Faculty of Business Irsko angličtina 2 2 34 34 132,7 131,1 133,55 131,4

54 Dundalk Institute of Technology Irsko angličtina 2 4 24 8 135,75 124,6 124,4 93,6

55 ***Reykjavík University Island angličtina 2 2 1 4 x x 96,8 0

56 Università Carlo Cattaneo - LIUC Itálie angličtina 2 x 9 x 103 94,75 x x

57 Università Commerciale Luigi Bocconi di Milano Itálie angličtina 3 8 51 102 131,6 125,4 138,45 121,8

58 Università Commerciale Luigi Bocconi di Milano Itálie italština 1 2 3 3 130,6 x 112,1 94,6

59

Università degli Studi del Piemonte Orientale Amedeo 

Avogadro / Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze 

Politiche, Economiche e Sociali (DiGSPES) / EPPAC

Itálie angličtina 2 2 11 6 125,9 102,85 121,25 90,35

60
Università degli Studi di Perugia / Dipartimento di 

Matematica e Informatica
Itálie italština 2 2 0 1 x x x x

strana 6 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

61 Università degli Studi di Perugia / Facoltà di Economia Itálie italština 2 2 5 4 111,45 67,25 84,5 69,1

62

Università degli Studi di Torino (University of Turin) / School 

of Management and Economics (former Faculty of 

Economics)

Itálie angličtina 2 2 17 30 124,3 97,65 137,4 125,1

63
Università degli Studi Roma Tre / Scuola di Economia e Studi 

Aziendali (ex-Facoltà di Economia Federico Caffè)
Itálie angličtina 4 4 36 48 123 110,95 140,1 120,4

64 Università di Bologna / Campus Forli Itálie italština 2 2 5 3 88,6 87,1 89,4 0

65 Universität Liechtenstein Lichtenštejnsko angličtina 2 2 12 13 105 100,3 122,45 119,4

66 ISM University of Management and Economics Litva angličtina 2 2 12 7 105,05 102,75 106,8 97,9

67
Riga International School of Economics and Business 

Administration
Lotyšsko angličtina 3 3 22 24 116,9 106,9 107,1 100,05

68
Corvinus University of Budapest / Faculty of Business 

Administration
Maďarsko angličtina 2 2 11 17 107,45 106,6 125,45 112,85

69 ***European Business School Německo angličtina 2 2 3 0 x x x x

70 Europa-Universität Viadrina Frankfurt (Oder) Německo angličtina 2 2 26 13 114,1 112,75 116,7 96

strana 7 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

71
Fachhochschule Aachen / Fachbereich 

Wirschaftswissenschaften
Německo angličtina 4 x 14 x 121,55 102,2 x x

72

Friedrich-Alexander-Universität (F.A.U.) Erlangen-Nürnberg / 

Fachbereich Wirschaftswissenschaften (School of Business 

and Economics)

Německo angličtina 2 2 24 11 129,35 114 135,55 108,45

73

Friedrich-Alexander-Universität (F.A.U.) Erlangen-Nürnberg / 

Fachbereich Wirschaftswissenschaften (School of Business 

and Economics)

Německo němčina 2 2 20 16 117,8 110,45 105,15 96,4

74 Handelshochschule Leipzig Německo angličtina 3 3 34 21 125,7 116,25 140,25 113,55

75
Hochschule für Wirtschaft und Recht Berlin / Faculty of 

Business and Economics
Německo angličtina 1 3 18 48 135,3 x 135,2 127,85

76 Hochschule Zittau-Görlitz (FH) Německo němčina 2 2 4 3 105,4 84,1 100,45 0

77 L.M.U. München Německo němčina 2 2 10 14 112,1 108,05 122,25 119,15

78 Technische Universität Braunschweig Německo němčina 3 3 2 2 107,85 x x x

79
Universität Hamburg / Fakultät Wirtschafts- und 

Sozialwissenschaften
Německo němčina 2 2 21 20 143,55 130,65 130,8 109,65

80 Universität Kassel Německo angličtina 2 2 22 3 117,05 110,7 94,5 89,1

strana 8 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

81 Universität Mannheim / Business School Německo angličtina 4 4 45 33 138,15 121,4 138,7 126,5

82 Universität Passau / Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät Německo němčina 5 5 19 15 131,7 87,95 100,55 96

83
Universität Regensburg / Fakultät für 

Wirtschaftswissenschaften
Německo němčina 4 4 25 21 135,65 111,85 131,9 96,2

84

Universität zu Köln / Wirtschafts- und 

Sozialwissenschaftliche Fakultät (University of Cologne / 

Faculty of Economics, Management and Social Sciences)

Německo angličtina 4 4 33 44 138,5 121,45 137,55 129,1

85

Universität zu Köln / Wirtschafts- und 

Sozialwissenschaftliche Fakultät (University of Cologne / 

Faculty of Economics, Management and Social Sciences)

Německo němčina 2 2 22 28 128,6 115,8 141,95 134,05

86
Westfälische Wilhelms-Universität Münster / Münster 

School of Business and Economics
Německo angličtina 4 4 15 18 127,7 103,77 142,35 120,5

87
***Erasmus Universiteit Rotterdam / Erasmus School of 

Economics (ESE)
Nizozemí angličtina 2 2 1 32 80,8 x 136,95 134,7

88
***Erasmus Universiteit Rotterdam / Rotterdam School of 

Management (RSM)
Nizozemí angličtina 3 2 18 32 127,85 120,65 136,95 134,7

89 ***University of Groningen Nizozemí angličtina 2 2 3 4 x x 103,65 0

90
***VU University Amsterdam /  Faculty of Economics and 

Business Administration
Nizozemí angličtina 2 2 1 31 110,7 x 141 129,2

strana 9 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

91 HAN University of Applied Science / Arnhem Business School Nizozemí angličtina 4 4 13 20 97,4 93,2 132,5 110,95

92
Tilburg University / Tilburg School of Economics and 

Management
Nizozemí angličtina 4 4 41 36 144,4 126,6 132,5 126,95

93 BI Norwegian Business School Norsko angličtina 6 6 46 48 136,45 109,95 121,75 112

94 Norwegian School of Economics (NHH) Norsko angličtina 3 3 27 36 134,7 115,85 143,4 120,6

95 University of Agder Norsko angličtina 5 5 18 18 124,25 105,75 138 105,5

96 Cracow University of Economics Polsko angličtina 3 2 15 7 102,5 92,45 106,7 95,85

97
Universidade Católica Portuguesa / CATÓLICA-LISBON School 

of Business & Economics
Portugalsko angličtina 5 5 43 33 129,25 115,3 125,55 109,65

98 Universidade de Coimbra / Faculdade de Economia Portugalsko angličtina 2 x 25 x 113,55 103,9 x x

99
Universidade Nova de Lisboa / Nova School of Business and 

Economics
Portugalsko angličtina 4 4 74 56 139,6 122,55 124,05 116,7

100
University of Porto / School of Economics and Management 

(FEP)
Portugalsko angličtina 4 4 27 24 114,95 104,75 127,2 107,9

strana 10 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

101 Johannes Kepler Universität Linz Rakousko angličtina 3 3 18 26 137,8 127,7 127,45 121,6

102 Johannes Kepler Universität Linz Rakousko němčina 5 5 22 18 126,2 105,05 117,15 101,05

103 Management Center Innsbruck (MCI) Rakousko angličtina 2 2 26 16 141,75 132,55 127,7 115,35

104
Upper Austria University of Applied Sciences / Steyr Campus 

/ Management
Rakousko angličtina 2 2 7 5 107,4 106 127,55 102,25

105
Wirtschaftsuniversität Wien (Vienna University of Economics 

and Business)
Rakousko angličtina 2 4 35 74 131,65 123,75 136 127,75

106
Wirtschaftsuniversität Wien (Vienna University of Economics 

and Business)
Rakousko němčina 2 6 20 32 132,6 114,45 125,65 121,25

107 University of Ljubljana / Faculty of Economics Slovinsko angličtina 2 3 29 22 121,45 112,4 116,95 106

108 University of Ljubljana / Faculty of Administration Slovinsko angličtina 3 3 9 22 114,95 111 116,95 106

109
Universidad de Málaga / Facultad de Ciencias Económicas y 

Empresariales
Španělsko španělština 2 x 16 x 127,8 113,9 x x

110
Universidad de Navarra / Facultad de Ciencias Económicas y 

Empresariales
Španělsko angličtina 2 2 36 37 134,1 127,85 133,55 119,75

strana 11 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

111
Universidad del Pais Vasco (UPV/EHU) / Facultad de Ciencias 

Económicas y Empresariales
Španělsko španělština 2 2 10 10 96,1 92,95 122,3 119,6

112
Universidad Pontificia Comillas de Madrid / Facultad de 

Ciencias Económicas y Empresariales (ICADE)
Španělsko španělština 3 3 20 13 128,6 106,6 131,4 102,45

113
Jönköping University / Jönköping International Business 

School
Švédsko angličtina 6 6 27 48 118,95 103,9 126,45 114,15

114 Karlstad University Švédsko angličtina 2 2 6 18 122 82,55 144,6 128,3

115 Örebro University Švédsko angličtina 4 4 33 12 131,25 116,7 126,15 96,6

116 Stockholm School of Economics Švédsko angličtina 1 1 6 18 130,5 x 140,05 x

117 Stockholm University / School of Business Švédsko angličtina 4 4 50 46 129,2 119,85 137,65 122,6

118
Umeå University / Umeå School of Business and Economics 

(USBE)
Švédsko angličtina 5 5 14 26 127,75 100,45 134,45 107,65

119 Uppsala Universitet / Department of Business Studies Švédsko angličtina 4 4 17 29 140,35 112,5 128,4 118,3

120 Universität St. Gallen (University of St. Gallen) Švýcarsko angličtina 2 2 34 48 149,45 148,3 146,2 145,45

strana 12 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

121 Universität St. Gallen (University of St. Gallen) Švýcarsko němčina 2 1 13 15 137,2 111,3 132,55 0

122 Koç University / Graduate School of Business Turecko angličtina 3 3 23 10 153 114,9 113,05 105,3

123 Sabanci University / Faculty of Arts and Social Sciences Turecko angličtina 2 2 13 10 119,95 103 123,15 120,3

124 Yasar University Turecko angličtina 2 2 9 10 108 102,15 114,4 99,35

125 ***University of Stirling Velká Británie angličtina 2 3 13 4 128,1 119 140,8 105,2

126 Manchester Metropolitan University Velká Británie angličtina 4 4 24 42 130,95 118,85 124,15 119,15

127 University of Manchester / Manchester Business School Velká Británie angličtina 4 4 68 61 146,6 132,15 141,25 131

128 MGIMO University Rusko ruština 1 1 8 3 122,55 x 101,9 x

129
Plekhanov Russian Academy of Economics / Plekhanov 

Graduate School
Rusko angličtina 2 3 8 11 97,4 96 112,3 105

130
St. Petersburg State University / Graduate School of 

Management
Rusko angličtina 5 6 32 18 131,25 117,6 122,75 102,05

strana 13 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

131 St. Petersburg State University of Economics and Finance Rusko ruština 2 3 10 3 125,7 120,6 100,35 60,1

132

Ural Federal University / Graduate School of Economics and 

Management (dříve Ural State University / Faculty of 

Economics)

Rusko ruština 4 4 4 2 111,4 x x x

133 Universidad Torcuato Di Tella Argentina španělština 2 2 10 12 127,65 121,65 133,6 124,65

134
Escola de Administração de Empresas de São Paulo / 

Fundação Getulio Vargas (FGV-EAESP)
Brazílie angličtina 4 3 39 12 136,85 117,8 121,2 105,95

135 Pontificia Universidad Católica de Chile Chile španělština 1 1 9 12 95,8 x 109,1 x

136 Instituto Tecnológico Autónomo de México (ITAM) Mexiko španělština 6 6 22 15 126,75 85,1 121,4 96,65

137
Instituto Tecnológico y de Estudios Superiores de Monterrey 

(ITESM)
Mexiko španělština 4 5 15 8 115,35 91,15 121,6 79,7

138 Universidad del Pacifico Peru španělština 2 3 11 17 113,15 100,7 119,4 104,05

139 Instituto de Estudios Superiores de Administración (IESA) Venezuela španělština 2 2 0 2 x x 86,3 x

140
***McGill University / Desautels Faculty of Management - 

MBA
Kanada angličtina 2 3 3 5 144,25 95,1 138,8 110,95

strana 14 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

141 ***Queen´s University / School of Business - Master Kanada angličtina 2 2 15 8 126,6 115,2 128,85 107,55

142 HEC Montréal Kanada francouzština 4 4 7 12 137,5 101,9 128,5 116,6

143 McGill University / Desautels Faculty of Management - BCom Kanada angličtina 5 5 49 53 145,5 131,65 148,4 137,25

144
Memorial University of Newfoundland / Faculty of Business 

Administration
Kanada angličtina 2 2 25 5 114,9 111,75 107,3 100,45

145 Queen´s University / School of Business - Undergraduate Kanada angličtina 4 3 16 11 125,1 114,94 129,4 126,5

146
Simon Fraser University / Beedie School of Business (Faculty 

of Business Administration)
Kanada angličtina 4 2 27 10 138,25 115,05 129,85 118,9

147 Université Laval Kanada francouzština 4 4 2 10 x x 139,3 99,3

148 University of British Columbia / Sauder School of Business Kanada angličtina 4 4 21 34 146,15 137,35 148,65 136,85

149 University of Calgary / Haskayne School of Business Kanada angličtina 3 3 29 27 134,9 129,25 128,55 120,35

150 University of Victoria / Faculty of Business Kanada angličtina 4 4 18 21 135,45 119,55 136,85 118,1

strana 15 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

151
University of Western Ontario / Richard Ivey School of 

Business
Kanada angličtina 3 3 16 9 122,95 106,2 126,05 114,6

152 York University Toronto / Schulich School of Business Kanada angličtina 4 4 35 44 146,35 127,55 142,3 132,9

153 ***Arizona State University (ASU) USA angličtina 4 2 15 6 135,7 116,1 119,45 108,15

154
***University of North Carolina / Kenan-Flagler Business 

School / BSBA Program
USA angličtina 2 3 1 5 x x 125,8 104,45

155 ***University of Richmond / Robins School of Business USA angličtina 5 4 8 5 144,1 85,3 118,55 102,55

156
***University of South Carolina / Darla Moore School of 

Business
USA angličtina 3 2 2 2 126,3 89,05 98,6 x

157 ***University of Washington / Foster School of Business USA angličtina 3 x 11 x 131,2 116,25 x x

158 Emory University / Goizueta Business School USA angličtina 9 8 55 48 153,1 126,2 135,7 129,6

159 Kansas State University USA angličtina 5 4 26 16 116,35 110,1 128,95 122,65

160 San Francisco State University USA angličtina 4 5 96 97 142,05 140,8 151 138,95

strana 16 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014



TATO TABULKA MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER A NEMĚLA BY BÝT HLAVNÍM FAKTOREM PŘI VÝBĚRU ZAHRANIČNÍ ŠKOLY!

ř. partnerská škola země

hlavní jazyk 

studia

(jazyk 

výběrového 

řízení)

počet míst

(1 místo =

1 semestr):

nabízeno pro 

2014/2015

počet míst:

nabízeno pro 

2013/2014

počet 

uchazečů 

2014/2015

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

počet 

uchazečů 

2013/2014

(včetně 

nepostoupivší

ch do 2. kola)

body MAX

2014/2015

(první úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2014/2015

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MAX

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

body MIN

2013/2014

(poslední 

úspěšný 

uchazeč - při 

vyhlášení 

výsledků)

 SEMESTRÁLNÍ VÝMĚNNÉ POBYTY 2013/14 + 2014/15: POČTY UCHAZEČŮ A MIN/MAX BODY

161 University of Northern Colorado USA angličtina 4 5 39 29 131,95 123,15 141,3 115,85

162 University of Texas / McCombs School of Business USA angličtina 8 8 73 78 148,25 135,85 148,65 134

strana 17 z 17 zveřejněno na ozs.vse.cz v prosinci 2014


